12-02-2024 02:03:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista que os equipamentos da referida academia encontra-se em
estado precário, podendo ocasionar acidentes no local, colocando em risco a integridade física de seus usuários.

solicitação de serviço de reparo nos equipamentos de ginástica ao ar livre do referido Parque Linear.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2021

AVENIDA ANTÔNIO FRANCISCO LISBOA, PARQUE LINEAR CÓRREGO LAGOINHA
(CACHOEIRINHA), JARDIM INCONFIDÊNCIA, 38.411-254, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total